

各位

平成 30 年 7 月 24 日

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目7番13号 会 社 名 株式会社アエリア

代表者の役職名 代表取締役社長小林祐介

(コード番号:3758)

問 合 せ 先 管 理 本 部 長 上野哲郎

TEL: 0570-000715 Mail:ir@aeria.jp (URL https://www.aeria.jp/)

## 株式会社アスガルド

# スマートフォン向けアプリゲーム『DYNAMIC CHORD JAM&JOIN!!!!』 事前登録者数 40 万人突破のお知らせ

当社の連結子会社であります、株式会社アスガルド(本社:東京都千代田区、代表取締役:神尾剛)より、2018 年夏サービス開始を予定しているスマートフォン向けアプリゲーム『DYNAMIC CHORD JAM&JOIN!!!!』(ダイナミックコード ジャムアンドジョイン)が、事前登録者数 40 万人を突破致しました。



これまでのクリア報酬と合わせて、合計 $\underline{jj+1}$ 16 回分のダイヤのプレゼントが確定致しました。



\*\*\*\*\*\*\* 事前登録キャンペーン \*\*\*\*\*\*\*\*\*

#### 【開催期間】

~ 配信日前日まで

#### 【 開催内容 】

```
① 10,000 人突破で …… ガチャ1回分の 「ダイヤ15個」 追加 ⇒ クリア!
② 30,000 人突破で …… ガチャ1回分の 「ダイヤ15個」 追加 ⇒ クリア!
③ 50,000 人突破で …… ガチャ2回分の 「ダイヤ30個」 追加 ⇒ クリア!
④ 70,000 人突破で …… ガチャ1回分の 「ダイヤ15個」 追加 ⇒ クリア!
⑤ 100,000 人突破で …… ガチャ4回分の 「ダイヤ60個」 追加 ⇒ クリア!
⑥ 200,000 人突破で …… ガチャ2回分の 「ダイヤ30個」 追加 ⇒ クリア!
⑦ 300,000 人突破で …… ガチャ1回分の 「ダイヤ15個」 追加 ⇒ クリア!
⑧ 400,000 人突破で …… ガチャ4回分の 「ダイヤ60個」 追加 ⇒ クリア!
```

たくさんの事前登録、誠にありがとうございます。引き続き皆様のご登録をお待ちしております。アプリのリリース開始までしばらくお待ちくださいませ。

◆ 『DYNAMIC CHORD JAM&JOIN!!!!』 事前登録特設ページ

https://dcjjapp.com/

※トップページの「事前登録キャンペーンバナー」をクリックして詳細をご確認ください。

### ■株式会社アスガルド公式サイト■

https://www.asgard-japan.com/

## ■DYNAMIC CHORD JAM&JOIN!!!! 公式サイト■

https://dcjjapp.com/

#### ■DYNAMIC CHORD JAM&JOIN!!!! 公式 Twitter■

https://twitter.com/dcjandj?lang=ja

#### ■DYNAMIC CHORD JAM&JOIN!!!! 公式LINE■

https://page.line.me/dc\_jandj

## ■DYNAMIC CHORD 公式サイト■

http://www.honeybee-cd.com/dynamic.html

## ≪本件に関するお問い合わせ先≫

株式会社アスガルド プロモーション担当

E-Mail: info@asgard-japan.com

#### <IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

E-Mail : <u>ir@aeria.jp</u>